桑名市企業版ふるさと応援寄附（企業版ふるさと納税）申出書

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]桑名市長　あて
（本社住所）
（法 人 名）
（代表者名）
（法人番号）
桑名市が実施する「桑名市まち・ひと・しごと創生推進事業」に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。
記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．寄附対象事業（※寄附いただける事業にチェックをお願いします。（複数選択不可））
□　暮らす　～桑名でわくドキワーク＆ライフ～　事業
	「暮らしやすいまち」を創生する事業
	「住んでみたいまち」を創生する事業

	「住み続けたいまち」を創生する事業
	「働きやすいまち」を創生する事業

· インバウンド　～桑名で体感ビビッと（visit）ね～　事業
	「魅了するまち」を創生する事業
	「国際力豊かなまち」を創生する事業

３．法人名と寄附金額の公表（※各号ともいずれかにチェックをお願いします。）
①法人名の公表　　　□ 同意する　　□ 同意しない
②寄附金額の公表　　□ 同意する　　□ 同意しない

４．特記事項

※上記２の内、具体的な事業があればご記入ください。特に希望がなければ空欄で構いません。

５．担当連絡先
	住　所

	部署名

	氏　名

	電話番号

	E-mail